Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2018 г.									№ 847
город Борзя
О внесении дополнений в Перечень сформированных земельных участков, бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства

В целях предоставления земельных участков, в соответствии с п.6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, п.2 ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года, п.20 ст.14 Федерального закона №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Законом Забайкальского края «О регулировании земельных отношений в Забайкальском крае» от 18 марта 2009 года №152-ЗЗК, Порядком бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 26 февраля 2015 года №238, статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести дополнения в Перечень сформированных земельных участков, бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства – приложение к Постановлению администрации городского поселения «Борзинское» №725 от 31 октября 2018 года «Об утверждении перечня сформированных земельных участков, бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.

	16
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Московская, уч.60
	75:04:160347:651
	1000+/-6.64

	17
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Московская, участок 58
	75:04:160347:652
	1000+/-6.64

	18
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Московская, уч.56
	75:04:160347:649
	1000+/-6.64

	19
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Московская, 54
	75:04:160347:648
	1494+/-7.84

	20
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 39
	75:04:160347:646
	1000+/-6.65

	21
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 37
	75:04:160347:650
	1000+/-6.64

	22
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 35
	75:04:160347:647
	1000+/-6.64

	23
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 33
	75:04:160347:644
	1000+/-6.64

	24
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 31
	75:04:160347:643
	1000+/-6.64

	25
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 29
	75:04:160347:645
	1000+/-6.64

	26
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 27
	75:04:160347:642
	1000+/-6.64

	27
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 25
	75:04:160347:641
	1000+/-6.64

	28
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 23
	75:04:160347:640
	984+/-6.58

	29
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 21
	75:04:160347:639
	1245+/-7.26

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»				Н.Н.Яковлев

image1.wmf